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Dotyczy postgpowania pn.: ,,Dostawa Sprzgtu oraz ustug w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa Gmina” na
podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/20217

W odpowiedzi na zlozone pytania do postgpowania na udzielenie zaméwienia publicznego
dotyczacego pn.: ,,Dostawa Sprz¢tu oraz uslug w ramach projektu grantowego ,,Cyfrowa
Gmina” na podstawie umowy o powierzenie grantu o numerze 3514/2/2021” na podstawie art.
135 ust. 5 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U.z2021r,
poz. 1129 ze zm.) Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytan z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie 1 :

Czy zamawiajacy zgodzi si¢ na dostarczenie UPS o parametrach zgodnych z SIWZ, lecz w/g karty
produktowej z szacowanym czasem pelnego podtrzymania wynoszacym 3,8 minuty? Pragniemy
zaznaczy¢, ze nie kazdy producent podaje ten parametr. Dodatkowo, metody i warunki testowania nje
s3 ujednolicone wigc wyniki moga nie by¢ miarodajne.

Odpowiedz:

TAK, zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2 ;

Prosimy takze - w zwiazku z dokonanymi w ostatnich dniach zmianami w SIWZ - o wydhuzenie
terminu sktadania ofert.

Odpowiedz:

Zmiana w SWZ dotyczy rozdzialu XXVI w»Informacje dotyczgce zabezpieczenia nalezytego
wykonania umowy” w pkt.10 i nie wymaga przedluzenia terminu sktadania ofert w celu zapoznania
si¢ z wprowadzong zmiang. Ponadto, zgodnie z art. 135 ust.5 ustawy pzp zamawiajgcy nie ma
obowigzku przediuzania terminu skladania ofert, jezeli pytanie wplynelo po terminie o ktérym mowa
w art. 135 ust. 2 ustawy pzp.

Pytanie 3 ;

W opisie serwera zamawiajacy postawil warunek aby wszystkie zlgcza PCle byly aktywne (w
rozumieniu wykonawcy - mozliwe do wykorzystania w dostarczonej konfiguracji). Ten warunek
moze by¢ spetniony tylko w przypadku obsadzenia plyty gtéwnej dwoma procesorami. W zwigzku z
powyzszym, czy zamawiajacy zrezygnuje z tego warunku, czy zmieni zapis odnosnie dostarczenia
serweréw z dwoma procesorami?

Odpowiedz:

Plyta gtléwna z dwoma procesorami.
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Pytania wraz z udzielonymi odpowiedziami zamieszczono na stronie internetowej

prowadzonego postgpowania.

Z powazaniem,
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mgr Tadeusg Kowalski



